
Car Uwo Gemeente Zwartewaterland

 

Burgemeester en wethouders van Zwartewaterland;

Gelezen het advies met betrekking tot wijziging van de Car-Uwo in verband met de nieuwe Cao voor

gemeenteambtenaren;

Gelet op de bepalingen van de CAR-UWO;

Besluiten:

 

1. De wijzigingen als gevolg van de nieuwe Cao voor gemeenteambtenaren vaststellen conform de

bijlagen van ledenbrief 17/057 (bijlage 1), waarbij

1. De salarismutatie van 1,0% in werking treedt met ingang van 1 augustus 2017.

2. De IKB-verhoging van 0,5%-punt in werking treedt met ingang van 1 december 2017.

3. De salarismutatie van 1,5% treedt in werking treedt met ingang van 1 januari 2018.

4. De IKB-verhoging van 0,25%-punt treedt in werking treedt met ingang van 1 juli 2018. 

1. De wijzigingen zoals verwoord in ledenbrief 17/058 (bijlage 2) en vaststellen zoals verwoord in

bijlage 3 en in werking te laten treden met ingang van 1 januari 2018. 

Aldus vastgesteld door het College van Burgemeester en wethouder van de gemeente Zwartewa-

terland op 2 november 2017.

De secretaris, de Burgemeester,

 

J.Dijkstra ing. E.J. Bilder

 

 

Nr. 162434

GEMEENTEBLAD 27 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland

Gemeenteblad 2018 nr. 162434 27 juli 20181


